BEZEICHNUNG BESTELL-NR.   PREIS IN EURO
zzgl. MwSt           inkl. MwSt
Fahrwerksfedern ABT Fahrwerksfedern
  ca. 35 - 40 mm Tieferlegung des Fahrzeugschwerpunkts
  für alle Modelle bis 900 kg Achslast
  für alle Modelle ab 901 kg Achslast
5J0400010
5J0400020
167,23
167,23
C
C
199,00
199,00
Montage Montage inkl. elektronischer Vermessung (Frontantrieb) je Fahrwerk 243,70 290,00
TÜV-Abnahme TÜV-Abnahme je Fahrwerk 63,03 75,00
BEZEICHNUNG BESTELL-NR.   PREIS IN EURO
zzgl. MwSt           inkl. MwSt
Serie                                                 ABT Leistung
ABT Power
„New Generation“
1.2 TSI 77 kW (105 PS), 175 Nm       ca. 102 kW (140 PS), 220 Nm                                                  5J0112140 1.252,10 B 1.490,00
1.4 TSI 132 kW (180 PS), 250 Nm    ca. 154 kW (210 PS), 290 Nm 5J0114210 1.252,10 B 1.490,00
1.6 TDI 77 kW (105 PS), 250 Nm      ca. 91 kW (125 PS), 285 Nm 5J0116125 1.252,10 B 1.490,00
ABT Power 1.4 TDI 51 kW (70 PS)                     ca. 63 kW (85 PS) 5J0114085 831,93 C 990,00
1.4 TDI 59 kW (80 PS)                      ca. 59 kW (100 PS), 230 Nm 5J0114100 831,93 C 990,00
1.9 TDI 77 kW (105 PS)                   ca. 96 kW (130 PS), 305 Nm 5J0119130 915,97 C 1.090,00
Montage Montage je Leistungssteigerung 147,06 175,00
TÜV-Abnahme TÜV-Abnahme je Leistungssteigerung 75,63 90,00
Gültig ab 16. Januar 2012 - Es gelten die jeweils gültigen Geschäftsbedingungen - Preisänderungen, Druckfehler und technische Änderungen vorbehalten
ABT FAHRWERKE
ABT MOTORTECHNIK
ABT FABIA (5J0)
BEZEICHNUNG BESTELL-NR.   PREIS IN EURO
zzgl. MwSt           inkl. MwSt
Interieur ABT Aluminium / Leder Schaltknauf
  silber poliert mit Leder ummantelt, graviertes ABT Logo
  nicht für Fahrzeuge mit Automatik & Rückwärtsgangsperre
A100ABTUNI 58,82 C 70,00
Abt Aluminium-Pedalerie für Automatik
  matt eloxiert und mit graviertem ABT Logo
000195A 80,67 C 96,00
ABT Fußmattensatz
  Material: Velour, 4-teilig, schwarz mit silberner ABT Stickung und
  geschwungenen Linien
5J0701181 117,65 C 140,00
ABT INTERIEUR
ABT Sportsline GmbH
Daimlerstr. 2 · D-87437 Kempten
Telefon +49 831 57140-0
Telefax +49 831 72666
ABT FABIA (5J0)
Weitere Informationen zu unseren Produkten erhalten Sie im Internet unter www.abt-sportsline.de
Gültig ab 16. Januar 2012 - Es gelten die jeweils gültigen Geschäftsbedingungen - Preisänderungen, Druckfehler und technische Änderungen vorbehalten